Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGího

'vRargod*

Data;

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

:APRESIDENTA

1° SECRETÁRIO:.

PERlODO: aoi?»
viCE-PRFSinFNTF- U Jru
2° SECRETÁRIO: idlOop

£2^

i^SUNTO: - Q

INICIATIVA: ^

^h)ULarle?t.

HISTÓRICO: iCOnpOLOÜo.^ "^ÒQ-rnierf^fda..
yx 'h 'r. U (!

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. ./_

/ ./_r DISCUSSÃO:

2= DISCUSSÃO: çJS ! O ! oêO
APROVADO POR:

I  I ABSTENÇÃOUNANIMIDA

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

. Ver:.

, Ver:

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM- ES

DOCUMENTO; -EdL.
PROTOCOLO GER.^L: ̂  '4::^ o,
NÚMERO PRÓPRIO: 3^
^A_PROTOCOLO:.jRjnq]^^

Projeto de Decreto Legislativo. 7 2018.

CONCEDE COMENDA

'VERLY BASILIO DE SOUZA" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 12) Fica concedido nos termos da resolução n2262/2012a Comenda "VERLY BASÍLIO DE
SOUZA", Ao Educador Físico ANTÔNIO MARCOS ALMEIDA DA SILVA

Art. 22) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 18 de Setembro de 2018

7

A MACEDOEPR DELA D

(Pa doPSC Social Cristão)

APROVADO

m UNANIMIDADE
CS3D ABSTENÇÃO
SESSÃO

KIESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

m

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADA: Prof2 ANTÔNIO MARCOS ALMEIDA DA SILVA

ENDEREÇO:

Rua: Romildo Ferrari Beirute, 12

Bairro: Otto Marins

Cep: 29301-817

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Contato: 028-99923-5302

Sala de sessões, 18 de Setembro de 2018

7

PR DELAiNDI PEREIRA MACEDO

PSC (PaNndq/Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemlrim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br